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Driftstörningar i Nilörns IT-system 

Nilörns IT-system har blivit utsatt för en cyberattack som har påverkat vår verksamhet. Som en följd av 

denna attack är våra system för närvarande nere och vi arbetar intensivt för att återställa 

funktionaliteten så snabbt som möjligt. 

Vad har hänt:  
Igår, den 6 augusti, upptäcktes att våra IT-system hade blivit komprometterade genom en cyberattack. 

Detta har resulterat i störningar i våra verksamhetsprocesser och tillfälliga avbrott i våra tjänster. 

Åtgärder som vidtas:  
Vi har aktiverat våra IT-säkerhetsprotokoll och samarbetar med experter inom cybersäkerhet för att 

identifiera omfattningen av intrånget och vidta nödvändiga åtgärder för att säkra våra system. Vår 

främsta prioritet är att skydda känslig information och minimera påverkan på våra kunder och 

affärspartners. 

Påverkan på våra kunder:  
Vi är medvetna om att denna incident kan påverka våra kunders verksamheter. Vi arbetar för att 

säkerställa att alla våra tjänster återställs och fungerar normalt så snart som möjligt. Under tiden 

kommer vi att hålla våra kunder och affärspartners uppdaterade om utvecklingen och ge dem den 

support de behöver. 

För ytterligare information om Nilörn, kontakta: 

Krister Magnusson, CEO                    

Tel: +46704-852 114. E-post: krister.magnusson@nilorn.com 

 

Denna information är sådan information som Nilörngruppen AB är skyldig att offentliggöra enligt EU:s 

Marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom nedanstående kontaktpersons försorg, 

för offentliggörande den 7 augusti 2024 kl 13,45. 

 Generellt om Nilörngruppen 

Nilörngruppen är ett globalt företag, grundat på 1970-talet, med expertis inom hur man adderar värde 

för varumärken genom varumärkesbyggande och design i form av etiketter, förpackningar och 

accessoarer, främst till kunder inom mode- och klädindustrin. Nilörngruppen erbjuder kompletta, 

kreativa och skräddarsydda koncept inom varumärkesbyggande, design, produktutveckling och 

logistiklösningar. Koncernen verkar genom sina egna företag i Sverige, Danmark, Storbritannien, 

Tyskland, Belgien, Portugal, Hongkong, Indien, Turkiet, Kina, Bangladesh, Italien, Schweiz, Vietnam, USA 

och Pakistan. Se även: www.nilorn.se 
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